ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]31 октября 2014 года № 732
г. Калининград

О внесении изменений в постановление Правительства Калининградской области от 15 мая 2013 года № 301

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области «О Правительстве Калининградской области», в целях реализации целевой программы Калининградской области «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов» на 2013–2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Калининградской области от 26 сентября 2012 года № 755, Правительство Калининградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Калининградской области от 15 мая 2013 года № 301 «О реализации целевой программы Калининградской области «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов» на 2013-2015 годы в 2013 году» (с изменениями и дополнениями, внесенными постановлением Правительства Калининградской области от 31 июля 2013 года № 556) следующие изменения:
1) приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1;
2) приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению № 2;
3) приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению № 3.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Калининградской области                                                                 Н.Н. Цуканов
image1.emf